
Id: DD459965-F7F2-4746-8B1D-4BAC4DC67C58. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 22/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie w sprawie powołania składów osobowych komisji do spraw przeprowadzenia wyborów 

sołtysów i rad sołeckich w sołectwach Kotlice, Śladków Duży, Łagiewniki, Przededworze, Lubania, 

Suskrajowice, Holendry, Chomentówek, Sędziejowice, Jasień, Zrecze Chałupczańskie, Grabowiec 

w 2024 roku 

Na podstawie § 8. ust. 12 statutów sołectw Gminy Chmielnik będących załącznikami do uchwały nr 

XX/208/20020 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw 

w Gminie Chmielnik, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się składy osobowe komisji ds. przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich 

w następujących sołectwach: 

Kotlice - 12 czerwca (środa) godz. 18:00 

- Anna Paluch 

- Agnieszka Zając 

- Elwira Małkowska 

 

Śladków Duży - 13 czerwca (czwartek) godz. 18:00 

- Anna Paluch 

- Sylwia Wojtasik-Nowak 

- Agnieszka Zając 

 

Łagiewniki -14 czerwca (piątek) godz.  18:00 

- Katarzyna Więckowska 

- Renata Siepracka 

- Michał Hanczke 

 

Przededworze - 14 czerwca (piątek) godz.19:00 

- Tomasz Biernacki 

- Kamila Gradek 

- Elwira Małkowska 

 

Lubania - 15 czerwca (sobota) godz. 15:00 

- Agnieszka Jurecka-Paluch 

- Anita Walkowicz 

- Agnieszka Zając 

 

 



Id: DD459965-F7F2-4746-8B1D-4BAC4DC67C58. Podpisany Strona 2 

 

Suskrajowice - 15 czerwca (sobota) godz. 16:00 

- Katarzyna Więckowska 

- Renata Siepracka 

- Sylwia Wojtasik-Nowak 

 

Holendry - 16 czerwca (niedziela) godz. 15:00 

- Tomasz Biernacki 

- Kamila Gradek 

- Anna Paluch 

 

Chomentówek - 16 czerwca (niedziela) godz.  16:00 

- Michał Hanczke 

- Anita Walkowicz 

- Karolina Gołębiowska 

 

Sędziejowice - 16 czerwca (niedziela) godz.  17:30 

- Tomasz Biernacki 

- Kamila Gradek 

- Anna Paluch 

 

Jasień - 20 czerwca (czwartek) godz. 18:00  

- Katarzyna Więckowska 

- Renata Siepracka 

- Agnieszka Jurecka-Paluch 

 

Zrecze Chałupczańskie - 21 czerwca (piątek) godz.  18:00  

- Agnieszka Jurecka-Paluch 

- Anita Walkowicz 

- Agnieszka Zając 

 

Grabowiec - 21 czerwca (piątek) godz. 19:00 

- Tomasz Biernacki 

- Sylwia Wojtasik-Nowak 

- Elwira Małkowska 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania 


